

2017'nin Z Raporu..

Eflatun'a göre; bütün yıldızlar sönse ve her şey kararsa, insanın ruhunda tek bir yıldız parlamaya devam eder, bu umut yıldızıdır..



Fulya OMAÇ

Umudun adı; 2018

Kötü hem de 'tüm zamanların en kötüsü' olarak başlamıştık 2017'ye. Yeni yılın güzel olacağına dair umutlarımız, hayallerimiz İstanbul'dan gelen acı haberle bir anda yok olmuştu. 'Eyvah', diyerek, '2016'da yaşadığımız terör belası, 2017'de zirve yapacak' paniği yaşamıştık. Turizmde arka arkaya rezervasyon iptalleri gelmiş, kruvaziyer gemileri rotalarını rakiplerimize çevirmişti. Dolar almış başını gitmiş, kur 3,94'ü aşarak rekor kırmış ve tüm yurttan 'dövizini sat' seferberliği başlamıştı.. Piyasalar endişeliydi. Ancak tüm bu olumsuz gelişmelere inat yitirmedik umudumuzu, 'gün doğmadan neler doğar', 'her şey bir gün çok güzel olacak' dedik durduk. Yılın ilk saatlerinde yaşanan ve etkileri ilk birkaç aya uzanan kötümser hava, bahar aylarıyla birlikte yerini iyimserliğe bıraktı, umutlarımız yeşerdi. Çünkü terörle etkin bir mücadele başladı, başlarını inlerinden çıkaramaz oldular. Terör olmayınca da kendini güvende hisseden yabancı turist gözünü tekrar özlediği Türkiye'ye çevirdi. Her ne kadar Avrupa'da seçim yılı olması nedeniyle tansiyon yükselse de, Almanya, Avusturya ve Hollanda gibi ülkelerle siyasi kriz yaşasak da, yurt dışında oluşturulmaya çalışılan Türkiye düşmanlığı gibi negatif etkiler olsa da, rezervasyonlar yavaş yavaş kıpırdamaya başladı. 16 Nisan Referandumu sonrası ülkemizde siyasi tansiyon da kısmen düşüşe geçti.. Öte taraftan, örneğin Amerika ile sürtüşme yaşarken, başta Rusya olmak üzere Asya ve Afrika ülkeleriyle yakınlaştık. Epiktotes'in antik çağdan dediği gibi "Ne bir gemi tek demire bağlanır, ne de hayat tek bir umuda.."

Hani bir söz vardır; 'Her musibette, her şerde bir hayır vardır' diye. 2016 yılında yaşanan hain darbe girişiminin adından Türk'üyle, Kürt'üyle, Laz'ı, Çerkez'i, Arnavut'u Boşnak'ı, Alevi'si, Sünni'siyle ülkemizin bütünlüğü ve birliği için tek yumruk olmuştuk. Geçen süreçte bunu devam ettirdik. İlerleyen zaman dilimlerinde de yine omuz omuza hep birlikte aynı şekilde mücadele vermeyi sürdüreceğimize ve her türlü zorluğun üstesinden geleceğimize yürekten inanıyorum.. İlk hedef elbette turizmde

en büyük darbeyi vuran terör. FETÖ bir daha bu ülke için zerre kadar tehdit olamaz, kökü kazınıyor. IŞİD resmi biraz bulanık.. PKK artık can çekişiyor. Terör örgütünün zoruyla dağa çıkanlar yüzde 85 oranında azaldı. Uyuşturucu operasyonlarıyla en büyük gelir kaynaklarından oldular. Artık haraç bile toplayamıyorlar. Öylesine kökleri kazınıyor ki, önümüzdeki yazdan itibaren Güneydoğu'da yaylaya çıkma yasağı kalkıyor. Hayat o bölgelerimizde de normale dönüyor artık. Bu iyi gelişmelerin 2018'de çok daha üst seviyelere çıkacağı umudunu taşıyorum. Çünkü birlik içinde olmayı, birbirimize saygı duymayı, empati yapmayı öğrendik. Bunu dış güçlerin bozmasına izin vermeden tıpkı usta şair Nazım Hikmet'in dediği gibi: '*Yaşamak bir ağaç gibi tek ve hür ve bir orman gibi kardeşçesine*'.. yaşayıp gidelim..

2017 yılı da acısıyla tatlısıyla, birçok iz bırakan olaylarla geride kaldı.. Ülkemizde yeni yılın ilk saatlerinde gerçekleştirilen hain Reina saldırısı, çok bozuk bir moralle start almamıza neden oldu.. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin referandumla kabulü, CHP'nin Adalet yürüyüşü, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın AK Parti Genel Başkanı olması, İstanbul-Ankara-Bursa başta olmak üzere bazı büyükşehir belediye başkanlarının istifa ettirilmeleri, OHAL'in yıl boyunca 3'er ay olmak üzere 4 kez uzatılması, Kanun Hükümünde Kararnameler, İYİ Parti'nin kuruluşu, FETÖ/Bylock tutuklamaları, Türkiye'nin ABD ile ilişkisine mesafe koyarken, Rusya ile daha yakın bir diplomasi yürütmesi, Türkiye'den Almanya'ya, Hollanda'ya ve Avusturya'ya giden yolcuların köpeklerle aranmalarına misilleme olarak, karşı taraf ülkelerden Türkiye'ye giriş yapan yolcuların da havalimanında köpeklerle aranmaları, Ege Denizi'ndeki 6.3'lük depremle Bodrum'daki mini tsunami, kadın cinayetleri, çocuk istismarları, magazin dünyasını sarsan Vatan Şaşmaz cinayeti, sporda İzmir'imizin efsane takımı **Göztepe**'nin Süper Lig'e yükselişi ve aldığı başarılı sonuçlar, Türkiye Futbol Direktörü Fatih Terim'in görevden alınması 2017'nin ilk aklima gelen gündemleri oldu..

